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Motion. Psykologisk beredskap är också 
hemberedskap 
 
För att kunna ha "motståndskraft" och beredskap behöver vi ha en bredare, mer 
mångfacetterad beredskap, som en del av hemberedskapskonceptet. 

• Motståndare agerar inom fler områden Bland annat: 
– Utökad underrättelseverksamhet 
– Cyberattacker 
– Påverkansoperationer, Fake News, falsk marknadsföring, utnyttjande 

av individuell cyberdemografi osv 
Våra ledande myndigheter och statliga utredningar nämner att ”Den försämrade 
säkerhetspolitiska omvärldsutvecklingen med en hotbild, som innefattar bl.a. militära 
angrepp, gråzonsproblematik, påverkansoperationer och cyberangrepp, ställer stora 
och ibland nya krav på de frivilliga försvarsorganisationernas verksamhet. 
Försvarsberedningen understryker vikten av att de frivilliga försvarsorganisationerna 
bereds möjligheter och resurser att snabbt möta denna nya kravbild 
Vi behöver alltså beredskap för såväl påverkansoperationer som cyberangrepp. 
Vi ser att SCF kan ta en ledande roll i modernt civilt försvar.  Utveckling av civilt 
försvar och trygghet innefattar ju numera både cyber och psykologisk beredskap. 
Denna motion berör psykologisk beredskap och vi yrkar: 

att1 Sveriges Civilförsvarsförbund skall öka medvetenheten och 
kunskapen om psykologisk beredskap inom Sveriges 
Civilförsvarsförbund genom att erbjuda utbildning och information till 
medlemmarna 

att2 Sveriges Civilförsvarsförbund skall främja samverkan och samsäkerhet 
mellan olika myndigheter och instanser för att förebygga och hantera 
psykologiska attacker effektivt och skydda Sveriges motståndskraft 

att3 skall etablera partnerskap och samarbete med relevanta aktörer och 
specialister inom psykologisk beredskap, för att stärka förmågan och vår 
motståndskraft 

att4 SCF Inriktningsplan uppdateras tidigare års stämmobeslut avseende 
psykologisk beredskap 

att5 SCF aktivt söker uppdragsmedel från MSB för att utveckla 
hemberedskapskonceptet att även psykologisk beredskap 
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